
ZARZĄDZENIE NR 178/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024  r. 
poz. 1465 ze zm.),  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.),  uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 5A08A178-223B-4F79-8A0C-2240CF3677B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 178/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 247 809,30 0,00 12 247 809,30 

 80104  Przedszkola  1 240 821,00 0,00 1 240 821,00 
  4260 Zakup energii 16 400,00 -200,00 16 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 200,00 2 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 583 953,00 7 000,00 590 953,00 
  4220 Zakup środków żywności 220 500,00 7 000,00 227 500,00 
 80195  Pozostała działalność 926 001,00 -7 000,00 919 001,00 
  4220 Zakup środków żywności 362 000,00 -7 000,00 355 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 704 310,35 0,00 12 704 310,35 
 85203  Ośrodki wsparcia 245 427,80 450,91 245 878,71 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 613,00 450,91 1 063,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 886 847,40 0,00 886 847,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 540,00 -833,00 608 707,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 321,40 833,00 110 154,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 285,00 -450,91 173 834,09 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 355,00 -450,91 5 904,09 

Razem: 57 730 443,26 0,00 57 730 443,26 
 

Id: 5A08A178-223B-4F79-8A0C-2240CF3677B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2025 rok


		2025-12-29T13:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




